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فاروج  امام جمعه؛ حجت الاسلام »قلی زاده«
میم پرور- امام جمعه فاروج با اشاره به روز عفاف و حجاب، به بخشنامه ناجا در خصوص کشف حجاب در داخل 
خودرو اشاره کرد و گفت: بر اساس این بخشنامه، خودرو حریم خصوصی نیست و باید با هنجارشکنان برخورد 

قانون  با  تقابل  در  اسلامی  شورای  مجلس  شایسته  اقدام  از  زاده«  الاسلام»قلی  شود.حجت 
جدید تحریم های مصوب سنای آمریکا تقدیر کرد و افزود: برخی بانک ها اگر در دادن وام 
به جوانان بخواهند خلاف ضوابط عمل کنند و به بهانه های واهی بخواهند اذیت کنند، در 

تریبون نماز جمعه از آن ها نام خواهم برد.

نماینده ولی فقیه با اشاره به این که باید بر اساس واقعیت زندگی  مالیات گرفته شود نه بر اساس تصمیمات گوشه اتاق مسئولان، عنوان کرد:

500 کاسب در مرکز استان پروانه خود را باطل کرده اند
بهروز

بخشی از محورهایی که در خطبه های دیروز نماز جمعه بجنورد مطرح شد به سبک زندگی و تلاش استکبار برای 
تغییر ارزش ها و سبک زندگی مردم در جامعه اسلامی اختصاص داشت و البته نماینده ولی فقیه در استان بر این 
موضوع هم تاکید کرد که هفته عفاف و حجاب را در پیش داریم و عفاف و حجاب مرد و زن ندارد و مرد و زن با عفت 

همتراز مجاهدان شهید هستند.  

IIمدرنIهایIخانIرضاIتوطئه
 خطیب جمعه بجنورد با بیان این که  در جامعه اسلامی امروز برخی رضاخان های مدرن با لباس، شعار و تفکر 
غرب  خداپرستی،  به جای  متفاوت  لباس های  در  اشخاص  برخی  افزود:  کنند  زدایی  قداست  می خواهند  غربی 
جایگزین  دنبال  به  و  مخالف  اسلامی  باارزش های  اشخاصی  که  این  بیان  با  »یعقوبی«  ا...  آیت  شده اند.  پرست 
کردن ارزش های غربی هستند،گفت:این افراد باید شناسایی شوند و با آنان برخورد جدی شود.نماینده ولی فقیه 
در خراسان شمالی تصریح کرد: غارتگران غیرت و عفت همانند رضاخان برای نابودی جامعه دینی برنامه ریزی 

کرده اند.
وی با بیان این که سالروز حادثه تلخ و خونین مسجد گوهرشاد، آغاز هفته عفاف و حجاب است خاطرنشان کرد: 
در واقعه تلخ مسجد گوهرشاد  هزاران زن و مرد بی گناه به دستور رضاشاه کشته و بسیاری مفقود شدند و اجساد 
آنان هم در نا کجا آباد ها بدون خبر و اثری دفن شد.وی تصریح کرد: در این روز، مردان و زنان باغیرت و با عفت 
در مقابل دستور رضاشاه ایستادگی کردند و نگذاشتند نقشه این فرد خبیث اجرا شود و به جرم مجاهدت در راه 
دین کشته شدند.امام جمعه بجنورد بر این نکته تاکید کرد که اجر این افراد با مجاهدان و شهیدان راه خدا برابر 
است. وی خاطرنشان کرد: دشمن به دنبال جایگزین کردن سبک زندگی غربی در جامعه اسلامی و تغییر باورها 
و ارزش ها و بی اثر کردن آموزه های دینی در جامعه است و این در حالی است که باید تلاش کنیم عفت و حیا در 
جامعه دینی نهادینه شود.رئیس شورای فرهنگ عمومی خراسان شمالی با اشاره به برخی از ویژگی های زندگی 
در دنیای غرب به ارزش های جوامع غربی اشاره کرد و افزود: زندگی غرب با سه عامل ثروت، قدرت و لذت از راه 
حرام آمیخته شده است و این ها  به دنبال گرفتار کردن ملل اسلامی هستند تا ارزش های آن ها را تغییر دهند و 

این عوامل را جایگزین ارزش های اسلامی کنند.

IIاسلامیIجامعهIدرIغیرتIوIعفتIغارتIبرایIالمللیIبینIهجمه
اما امروز گرفتار هجمه ای هستیم که بین  ایمان  و دینداری را چشید   تا طعم  و لذت  باید عفیف بود  وی گفت: 
المللی است  و غارت گران عفت و غیرت جامعه اسلامی می خواهند غیرت و عفت مردان و زنان را بگیرند و شبکه 
های معاند نیز در این راه تبلیغات گسترده ای را آغاز کرده اند.خطیب جمعه بجنورد افزود: می گویند خانم ها مگر 
بیکارید که می خواهید ازدواج کنید و یا اگر ازدواج کرده اید مگر بیکارید که می خواهید فرزند داشته باشید؟ این 
در حالی است که با تبلیغات دروغین القا می کنند که تنهایی خود را با نگهداری از حیوان پر کنید و یا ازدواج سفید 
را تبلیغ می کنند. وی ادامه داد: درباره برخی هم  که بچه دار می شوند می گویند یک بچه کافی است و برای این 

موضوع کلاس هم می گذارند و  ازاین رو باید هوشیار بود و نگذاشت نسل شیعه از بین برود.

IIترامپIنامIبهIایIدیوانه
امام جمعه بجنورد در بخشی دیگر از خطبه ها  به اتحاد بین ترامپ با عربستان اشاره کرد و گفت: امروز در کنار 
خانه خدا، سران عربستان و افرادی که بر مسلمانان مسلط شده اند  متحد شده اند و فتنه از این بالاتر نیست که 
در کنار خانه خدا دست دوستی با مستکبر جهان و فردی که جاهل و دیوانه بین المللی است می دهند و شمشیر 
خود را به وی تقدیم می کنند؛ به دیوانه ای به نام ترامپ.آیت ا... »یعقوبی« اظهار کرد: دست دوستی عربستان با 
ترامپ فتنه بزرگی است چرا که این دو کشور معنای دین و انسانیت را نمی فهمند و اگر غیر از این بود عربستان به 

کشتن کودکان و انسان های مظلوم و بی دفاع، به ادعای دفاع از خود نمی پرداخت.

IIکندIمقابلهI،جایگاهیIهرIدرIعمومیIحقوقIمخالفانIباIبایدIIقضاییهIقوه
قوه  مسئولان  دیدار   در  رهبری  معظم  مقام  بیانات  به  خود  سخنان  از  دیگری  بخشی  در  بجنورد  جمعه  خطیب  
از  مردم  مشروع  آزادی های  از  حمایت  و  عامه  حقوق  استیفای  و  احیا  فرمودند  ایشان  گفت:  و  کرد  اشاره  قضاییه 
وظایف مهم قوه  قضاییه است و این قوه باید با مخالفان حقوق عمومی در هر جایگاهی، مقابله کند. نماینده ولی 
فقیه در استان خاطرنشان کرد: همچنین ایشان حمایت از اصل مهم امربه معروف و نهی از منکر و حامیان این 
جریان دینی و اسلامی را از وظایف قوه قضاییه دانستند اما نکته ای که نباید فراموش شود این است که نباید از 
آزادی سوءاستفاده شود. وی افزود: به گفته رهبر معظم انقلاب، آزادی به جای خود ولی نه به معنای نفی همه 

ارزش ها و عوامل کنترل کننده امر به معروف.

IIکنندIعملIقدرتمندانهIحجابیIبیIباIمقابلهIبرایIمسئولان
دادستان  این رو  از  و   می کنند  سوءاستفاده  موجود  آزادی های  از  افراد  برخی  متأسفانه  گفت:  بجنورد  امام جمعه 
باید در مرکز استان خراسان شمالی نظارت لازم را داشته باشد و باید بین حریم خانه و جامعه تفاوت گذاشت و 
مسئولان مربوطه برای مقابله با بی حجابی قدرتمندانه عمل کنند.نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی بیان کرد: 
این ضعف  است که  گناهکاران به بهانه های مختلف آزاد باشند اما آمران به معروف و ناهیان از منکر برای اجرای 
این فریضه هزار تا مشکل داشته باشند که به آن ها بگویند از طرف که تذکر می دهی و از کجا مجوز داری.وی با 
گلایه از اینکه در جامعه اسلامی جایگاهی برای افراد متدین وجود ندارد و با کوچک ترین امربه معروف و نهی از 
آنان هزاران قانون آورده  منکری، مورد ضرب و شتم قرار می گیرند، گفت: اگر افراد متدین اعتراض کنند برای 
می شود که حق چنین کاری را نداشتند؛ مگر آن هایی که در جامعه گناه می کنند مجوز دارند و چرا با آن ها برخورد 
نمی شود؟ وی تصریح کرد: در حالی که این اقدامات صحنه های ارزش سوز و قداست سوز جامعه اسلامی است 
که هر روز دیده می شود برخی افراد فقط  روی قانون هایی که به نفع آن هاست انگشت گذاشته اند و شعار معطل 

ماندن برخی قوانین را می دهند.
نماینده ولی فقیه همچنین افزود: روز مالیات در پیش است و در این شکی نیست که مالیات حق کشور است 
اما باید بر اساس واقعیت زندگی  مالیات گرفته شود نه بر اساس تصمیمات گوشه اتاق مسئولان، زیرا به  غیر از 
این ظلم به مردم است. وی تصریح کرد: به من گفته شده است که در سال گذشته 500 کاسب در مرکز استان 

پروانه خود را باطل کرده اند که بخشی از این موارد به دلیل مالیات هایی است که اخذ می شود. 
وی ادامه داد: برای یک مغازه 12 متری فلان قدر مالیات گرفته می شود که درست نیست. 
وی هم چنین آزاد شدن موصل را به مردم عراق تبریک گفت و افزود: نقش مرجعیت در این 

مورد بی بدیل بود.

بام و صفی آباد امام جمعه؛ حجت الاسلام »هوشمند نژاد«
سجادی- امام جمعه بام و صفی آباد با اشاره به این که امر به معروف و نهی از منکر، یکی از اصول فراموش شده 
قانون اساسی است گفت: پرچم داری استیفای حقوق عمومی و آزادی های مشروع مردمی، از وظایف، رسالت ها 

و ماموریت های دستگاه قضایی است.حجت الاسلام »هوشمند نژاد« با اشاره به این که حقوق 
بشر دستاویز سرک کشیدن عده ای در امور کشورهاست و به دشمن نباید فرصت دست یازی به 
امور کشور را داد و عده ای منشاء نفوذ بدخواهان به امور داخلی نشوند تاکید کرد: احیای امر به 

معروف و نهی از منکر و دفاع از حقوق آمران به معروف باید مورد توجه باشد.

درق امام جمعه؛ حجت الاسلام »محمدی«
ا... »یعقوبی« در  آیت  از حضور  با تشکر  و به خصوص  از مسئولان استانی و شهرستانی  با تشکر  امام جمعه درق 
بیست و نهمین یادواره شهدای شهر درق گفت: شهید با اهدای خون خود دو چیز مهم را به دست می آورد که 
یکی حیات طیبه برای خود و دیگری حیات طیبه برای دیگران است.حجت الاسلام »محمدی« افزود: رزق و روزی 
حلال، زندگی شرافتمندانه، زندگی همراه با قناعت و خشنودی مراد از حیات طیبه است.وی در رابطه با ساخت 
زائر سرای خراسان شمالی اظهار کرد: از تمامی نیکوکاران و خیران شهر درق درخواست می شود که برای رفاه 

زائران امام رضا )ع( در این امر خداپسندانه شرکت کنند.

جاجرم  امام جمعه؛ حجت الاسلام »موسوی«
معینی- امام جمعه جاجرم، حجاب و عفاف را کلید سلامت جامعه اسلامی دانست و گفت: بی حجابی و بی عفتی 
سرمنشاء آلودگی اجتماع است و دشمن به دنبال آن است تا با ترویج بی حجابی و بی عفتی در جامعه، جوانان را 

گمراه و آلوده کند و همه وظیفه داریم از این آسیب جلوگیری کنیم.
تا  دارنــد  وظیفه  آموزشی  نهادهای  مسئولان  خصوص  به  همه  افــزود:  »موسوی«  الاســلام  حجت 

فرهنگ عفاف و حجاب را در جامعه نهادینه کنند زیرا دشمن به دنبال آن است تا استقلال کشور 
تحکیم  موجب  زیرا  است  جامعه  امروز  نیاز  همدلی  و  وحدت  کرد:  ابراز  ببرد.وی  بین  از  را  مان 

استقلال کشور می شود.

قاضی  امام جمعه؛ حجت الاسلام » شریعتی نژاد«
امام جمعه قاضی  گفت: چرا در مرکز جهان اسلام عده ای اندک با قوانین اسلام به مخالفت بر می خیزند و رعایت 

قوانین کشور اسلامی و انقلابیون را نمی کنند؟حجت الاسلام »شریعتی نژاد« افزود: همه افراد 
اعم از مسئولان و غیرمسئولان موظف هستیم که به قوانین کشور احترام بگذاریم و در ترویج 
عفت جامعه و حجاب با جدیت کامل تلاش کنیم زیرا اگر در اجرای قوانین اسلامی از ناحیه 

مسئولان تعلل ایجاد شود خیانت به ارزش های اسلام است.

آشخانه  امام جمعه؛ حجت الاسلام »احمدزاده«
و نظام اسلامی  انقلاب  به  آمریکا نسبت  به سالروز کشف حجاب گفت:  اشاره  با  برومند-امام جمعه آشخانه 
دشمنی و توطئه کرده است که باید به آن ها بگوییم از این خیالات واهی دست بردارند که راه به جایی نمی 

برند. 
حجت الاسلام »احمدزاده« آزادی غربی برای مردم را مخرب دانست و اظهار کرد: بر همه واجب است 

جلوی آزادی غربی را بگیریم و از آنچه مخالف نظر شرع و کشور اسلامی  است به طور قاطع جلوگیری 
کنیم.وی ابراز کرد: کاری که دشمن از لحاظ فرهنگی می کند یک تهاجم فرهنگی و شبیخون و یک 

قتل عام فرهنگی است که باید به هوش و آگاه باشیم تا ارزش هایمان زیر سوال نرود.

گرمه  امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »محمودیان«
محمودیان- امام جمعه موقت گرمه با اشاره به دیدار مسئولان قوه قضاییه با مقام معظم رهبری گفت: قوه  قضاییه 
باید پرچمدار حقوق عمومی در جامعه شود و در هر زمینه ای که لازم بود از حقوق مردم با قدرت دفاع و با متخلفان 
بنیان  بر  آن  تاثیر  و  نرم  جنگ  به  توجه  لزوم  به  اشاره  با  »محمودیان«  الاسلام  کند.حجت  مقابله  شکنان  قانون   و 
با  و  نرم کار کنند  باید در مقابل هجمه فرهنگی دشمن و جنگ  تفکر  و  اندیشه  خانواده ها اظهار کرد: صاحبان 

پیروی از فرمایشات ولی فقیه و بصیرت بخشی به خانواده ها می توان با این تهاجم دشمن مقابله کرد.

غلامان امام جمعه؛ حجت الاسلام »سلیمانی«
امام جمعه غلامان با اشاره به دیدار مسئولان قوه قضاییه با مقام معظم رهبری گفت: دستگاه قضا خدمات زیادی 
را ارائه می کند که باعث حفظ امنیت و آرامش جامعه می شود و تلاش کنیم  با اجرای وظیفه امر به معروف و نهی 

از منکر پرونده های ورودی به قوه قضاییه را کاهش دهیم.
حجت الاسلام »سلیمانی« با اشاره به کاهش سن اعتیاد افزود: اگر به این امر توجه نشود جامعه 

با مشکلات جدی مواجه می شود.وی با اشاره به روز ادبیات کودکان و نوجوانان ابراز کرد: باید 
به این مهم توجه کنیم و با کارهای فرهنگی و زیربنایی و تربیتی، کودکان و نوجوانان را به مسیر 

واقعی اسلام هدایت کنیم.

عکس: خراسان شمالی آیین عبادی، سیاسی نمازجمعه روز گذشته در درق 

تیتکانلو  امام جمعه؛ حجت الاسلام »نادعلیزاده«
در  مقاومت  جریان  پیروزی  در  مسلح  نیروهای  و  مردم  مرجعیت،  جایگاه  عنصر  سه  گفت:  تیتکانلو  جمعه  امام 
آزادسازی موصل نقش داشت و وحدت باعث پیروزی مردم عراق در مقابله با داعش و آزادسازی موصل شد.حجت 

الاسلام »نادعلیزاده«به نقش دولت فرانسه در تحریم ها علیه ایران و میدان دادن  به مخالفان 
ایران به ویژه منافقان پرداخت و عنوان کرد: شرکت های خارجی تابع کدخدا هستند و سابقه 
خوبی ندارند.وی به قرارداد نفتی بین ایران و فرانسه پرداخت و عنوان کرد: این قرارداد 20 

ساله و قابل تمدید به مدت 25 سال است.

سنخواست  امام جمعه؛ حجت الاسلام »سعیدی«
امام جمعه سنخواست با بیان این که سینه آدم در هنگام مصیبت سنگینی می کند گفت: با تقوا 

بر نفسش غلبه کند.حجت  ترین مردم کسی است که  پیدا می کند و شجاع  آرامش  انسان 
الاسلام »سعیدی« با اشاره به سالروز کشف توطئه کودتای آمریکایی نوژه افزود: جمهوری 
اسلامی ایران دشمنان خود را نقره داغ کرد.وی ابراز کرد: کشف حجاب را رضاخان ملعون 

با الگوبرداری از کشورهای غربی وارد ایران کرد.

راز و جرگلان  امام جمعه؛ حجت الاسلام »نوروزی«
رحمانی- امام جمعه راز و جرگلان گفت: شهروندان باید در مصرف آب و برق و انرژی های خدادادی مراعات کنند و 
امروز برخی از روستاها دچار بحران کم آبی هستند و اگر از آب شرب در مصارف غیر شرب و غیر خانگی استفاده شود، 

جنبه حق الناس دارد و باید به خانواده ها تذکر داده شود تا حداکثر مراعات را داشته باشند.حجت الاسلام 
»نوروزی« با اشاره به سالروز مبارزه با مواد مخدر افزود: مواد مخدر بزرگترین معضل اجتماعی ماست  
و با کسانی که به تولید و پخش مواد مخدر دامن می زنند باید با امر به معروف و نهی از منکر برخورد 
شود و اگر تاثیر گذار نبود برخورد قانونی صورت گیرد.وی ابراز کرد: خانواده ها نسبت به جوانان 

حساس باشند چرا که سن مصرف مواد مخدر در جامعه پایین آمده است.

شیروان  امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »مهرپویان«
عوض زاده-امام جمعه موقت شیروان با اشاره به آیات و روایات گفت: بهداشت و درمان همان طور که نیاز تن و 
جسم آدمی است، نیاز روان او نیز هست.حجت الاسلام »مهرپویان« افزود: قرائت قرآن، معاشرت با اهل فضیلت، 
دیدار با نیکویان، دیدار با اهل معرفت، ذکر خدا و اطعام درماندگان از عوامل سلامتی و بهداشت دل انسان است.
وی با اشاره به  سالروز آغاز جنگ 33 روزه تصریح کرد: پیروزی نتیجه ایمان همراه با مقاومت، خلاصی از جنگ 

افروزی قدرت ها نتیجه آمادگی ملت ها و پیروزی بر قدرت مادی، نتیجه قوت معنوی است.

اسفراین  امام جمعه؛ حجت الاسلام »محمدیان«
گفت:  و  دانست  اسلامی  انقلاب  دستاوردهای  ترین  مهم  از  را  حجاب  و  عفاف  اسفراین،  جمعه  امام  نجفیان- 
مصونیت، ره آورد عفاف و حجاب است و باید بدانیم بهره گیری از حجاب و عفاف محدودیت تلقی نمی شود.حجت 
الاسلام »محمدیان«، آموزش و پرورش، دانشگاه ها، خانواده ها، اصناف و بازاریان و دیگر اقشار را متولی ترویج 

و اشاعه فرهنگ عفاف و حجاب دانست و اظهار داشت: فساد، طلاق، فحشا، فروپاشی و تضعیف 
بنیان خانواده و آسیب های اجتماعی از جمله آثار منفی توجه نکردن به عفاف و حجاب است.وی 
تقویت قوای دفاعی را یک ضرورت دانست و افزود: تقویت توان موشکی از مهم ترین اولویت های 

انقلاب اسلامی است.


